



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 430 766
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LWG AS
Forretningsadresse: Gjøgriveien 1
3089 HOLMESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		250 508	919 258
Sum inntekter		250 508	919 258
Kostnader			
Varekostnad		181 166	617 815
lønnskostnad			8 800
Arb.g.avvg.			1 240
Leiekost.			2 856
Elektronisk kommunikasjon		9 245	6 842
Salgs- og reklamekost.		35 050	232 671
Forsikringspremie		8 170	
Annen kostnad		67 580	54 239
Sum kostnader		301 211	924 463
Driftsresultat		-50 703	-5 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		43	59
Sum finansinntekter		43	59
Netto finans		43	59
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 660	-5 146
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 660	-5 146
Årsresultat		-50 660	-5 146



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		54 361	16 545
Sum fordringer		54 361	16 545
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		31 539	74 527
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 539	74 527
Sum omløpsmidler		85 900	91 072
SUM EIENDELER		85 900	91 072
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		137 019	94 475
Sum opptjent egenkapital		-137 019	-94 475
Sum egenkapital		-17 019	25 525
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 612	24 404
Merverdiavgift		17 347	22 735
Skyldig lønn			9 280
Annen kortsiktig gjeld		9 960	9 128
Sum kortsiktig gjeld		102 919	65 547
Sum gjeld		102 919	65 547
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 900	91 072



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 782538

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 430 766
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LWG AS
Forretningsadresse: Gjøgriveien 1
3089 HOLMESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 430 766
LWG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		250 508	919 258
Sum inntekter		250 508	919 258
Kostnader			
Varekostnad		181 166	617 815
lønnskostnad			8 800
Arb.g.avvg.			1 240
Leiekost.			2 856
Elektronisk kommunikasjon		9 245	6 842
Salgs- og reklamekost.		35 050	232 671
Forsikringspremie		8 170	
Annen kostnad		67 580	54 239
Sum kostnader		301 211	924 463
Driftresultat		-50 703	-5 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		43	59
Sum finansinntekter		43	59
Netto finans		43	59
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 660	-5 146
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 660	-5 146
Årsresultat		-50 660	-5 146



Organisasjonsnr: 912 430 766
LWG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		54 361	16 545
Sum fordringer		54 361	16 545
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		31 539	74 527
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 539	74 527
Sum omløpsmidler		85 900	91 072
SUM EIENDELER		85 900	91 072
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		137 019	94 475
Sum opptjent egenkapital		-137 019	-94 475
Sum egenkapital		-17 019	25 525
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 612	24 404
Mereverdiavgift		17 347	22 735
Skyldig lønn			9 280
Annen kortsiktig gjeld		9 960	9 128
Sum kortsiktig gjeld		102 919	65 547
Sum gjeld		102 919	65 547



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

85 900

91 072



Organisasjonnr: 912 430 766
LWG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1200.00	120000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lennart Lindeberg	37.00	37.00%	Ordinære aksjer
Kjetil Walle	33.00	33.00%	Ordinære aksjer
Leif Børre Teien	30.00	30.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	8800.00

<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	1240.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	10040.00

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
0.00

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



LWG AS

Org.nr. 912 430 766

Styrets årsberetning 2017

Bedriften driver salg av varer på netthandel i Norge. Virksomheten har sitt kontor i Barlinveien 7A 3080 Holmestrand.

Årsregnskapet er avgitt underforutsetning av fortsatt drift. Selskapets kundemasse er nedadgående, og det har ikke vært aktiv drift de siste månedene i 2017. Dette er årsaken til at omsetningen har falt med 72,7% i forhold til 2016. Vareforbruket er redusert med 72,3%. Selskapet har også redusert reklamekostnader og andre kostnader betydelig, uten at det kunne hindre at underskuddet ble betydelig.

Etter regnskapsårets slutt har det skjedd store endringer i selskapet, da styret har valgt ny styreleder og daglig leder.

Selskapets egenkapital er pr. 31.12.17 negativ med kr. 17.019,-. Dette betyr at det må treffes tiltak som bedrer den økonomiske situasjonen. Da rutiner i selskapet har blitt betydelig strammet opp, både når det gjelder selve ledelse og driften. Dersom dette ikke er tilstrekkelig er aksjonærene villig til å skyte inn nødvendig kapital.

Bedriften har godt arbeidsmiljø og intet sykefravær.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensing av betydning.

Det er ansatt en regnskapsmedarbeider på deltid i 2017.

Med den utviklingen og endringene bedriften gjorde i de siste månedene i 2017 er resultat for 2017 er forventet,

Holmestrand, 27.05.2017

Lennart Lindberg

Leif Børre Teien

Kjetil Walle



LWG AS, Barlinveien 7A, 3080 Holmestrand.

Org.nr. 912 430 766

Noter til årsregnskapet 2017

1. Det er en deltidsansatt i selskapet pr. 31.12.17
2. Det er ikke etablert obligatorisk tjenstepensjon i selskapet.
3. Det er ingen transaksjoner med nærstående i selskapet
4. Det er ikke gitt lån eller ytelser til ledende personer i selskapet.
5. Da selskapet ikke er revisjonspliktig er det heller ikke utbetalt revisorgodtgjørelse.

Aksjeoversikt:

Aksjekapital kr. 120.000,-.

Aksjonærer:	Lennart Lindberg	37 Aksjer
	Kjetil Walle	33 Aksjer
	Leif Børre Teien	30 Aksjer